
1 
 

Protokół Nr XXIV.2021 

z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo 

odbytej w dniu 09 lutego 2021 roku  

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie 

 

Szczegółowy przebieg Sesji obrazuje nagranie, które jest zamieszczone na portalu  

https://www.youtube.com/watch?v=laNtl-MTHO0&t=2185s 

 

 

Na 15 radnych na Sesji Rady Gminy obecnych było 12 radnych zgodnie z listą obecności. 

 

Ponadto w Sesji Rady Gminy udział wzięli: 

- Magdalena Szydełko - Wójt Gminy Stare Kurowo 

- Agnieszka Szymura - Skarbnik Gminy Stare Kurowo 

- Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy Stare Kurowo 

- Małgorzata Rodzeń – Inspektor ds. Organizacyjnych i Rady Gminy 

 

Proponowany porządek obrad Sesji: 

1) Otwarcie obrad XXIV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

2) Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3) Przyjęcie protokołu Nr XXIII.2020 z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 30.12.2020r. 

4) Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo o pracach między sesjami. 

5) Informacja z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Kurowo za 2020 rok. 

6) Informacja z działalności Komisji stałych Rady Gminy Stare Kurowo za 2020 rok. 

7) Przedstawienie opinii przewodniczących Komisji stałych w zakresie projektów uchwał. 

8) Podjęcie uchwały w sprawie: regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Stare Kurowo (projekt nr 1). 

9) Podjęcie uchwały w sprawie: Uchwalenia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Stare 

Kurowo na lata 2021-2023 (projekt nr 2). 

10) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały o ustaleniu ekwiwalentu pieniężnego za 

udział członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Stare Kurowo w działaniach 

ratowniczo – gaśniczych i szkoleniach pożarniczych oraz zasad jego wypłacania (projekt nr 3). 

11) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (projekt nr 4). 

12) Interpelacje i zapytania radnych.   

13) Wolne wnioski i informacje. 

14) Zakończenie obrad XXIV Sesji Rady Gminy. 

 

 

1. Otwarcie obrad XXIV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

 

Sesję Rady Gminy Stare Kurowo o godzinie 1605 otworzył Pan Krzysztof Sanocki - 

Przewodniczący Rady Gminy, powitał Panią Magdalenę Szydełko – Wójta Gminy, Panią 

Agnieszkę Szymura – Skarbnika Gminy, Pana Jacka Chęcińskiego – Sekretarza Gminy oraz 
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radnych przybyłych na Sesję. Przewodniczący Rady Gminy - stwierdził, że na 15 radnych Rady 

Gminy Stare Kurowo na sali obrad obecnych jest 12 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał (listy obecności 

radnych w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – przedstawił proponowany porządek obrad Sesji Rady 

Gminy w dniu 09.02.2021 r.  

 

Radni nie zgłosili wniosków do proponowanego porządku obrad. Przewodniczący Rady 

poddał pod głosowanie porządek obrad. Rada Gminy w obecności 12 radnych porządek obrad 

sesji przyjęła jednogłośnie (12 głosami „za”). 

 

 

3. Przyjęcie protokołu Nr XXIII.2020 z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 

30.12.2020r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy - poinformował, że protokół Nr XXIII.2020 z Sesji Rady 

Gminy odbytej w dniu 30.12.2020r. był do wglądu w Biurze Rady, na Komisjach stałych Rady 

Gminy oraz na dzisiejszej Sesji. Następnie zadał pytanie, czy ktoś ma uwagi, co do treści 

protokołu ze wskazanej powyżej Sesji. Nikt nie zgłosił uwag do protokołu, wobec tego poddano 

pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXIII Sesji Rady Gminy. Za przyjęciem protokołu radni 

głosowali jednogłośne ( 12 głosami „za”). 

 

 

4. Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo o pracach między sesjami. 

 

Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, przedstawiła informację o pracach między 

sesjami (informacja w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

5. Informacja z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Kurowo za 2020 rok. 

 

 Pani Justyna Winnicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare 

Kurowo, przedstawiła informację z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare 

Kurowo za 2020 rok (informacja w załączeniu do protokołu). 
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6. Informacja z działalności Komisji stałych Rady Gminy Stare Kurowo za 2020 rok. 

 

Pani Halina Andrzejczak - Przewodnicząca Komisji Finansów i Planowania, 

przedstawiła informację z działalności Komisji Finansów i Planowania Rady Gminy Stare 

Kurowo za 2020 rok (informacja w załączeniu do protokołu). 

 

Pan Mateusz Lehmann - członek Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Ochrony Środowiska 

i Ochrony Przeciwpożarowej, przedstawił informację z działalności Komisji Rolnictwa, 

Przemysłu, Ochrony Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Gminy Stare Kurowo za 

2020 rok (informacja w załączeniu do protokołu). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - członek Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych                      

i Bezpieczeństwa Publicznego, przedstawił informację z działalności Komisji Oświaty, Kultury, 

Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Stare Kurowo za 2020 rok 

(informacja w załączeniu do protokołu). 

 

 

7. Przedstawienie opinii przewodniczących komisji stałych w zakresie projektów uchwał. 

 

Pani Halina Andrzejczak - Przewodnicząca Komisji Finansów i Planowania, 

przedstawiła pozytywną opinię dotyczącą projektów uchwał. 

 

Pan Mateusz Lehmann - członek Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Ochrony Środowiska 

i Ochrony Przeciwpożarowej, przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektów uchwał 1,2  

i 4, projekt uchwały nr 3 został jednogłośnie odrzucony. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - członek Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych                      

i Bezpieczeństwa Publicznego, przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektów uchwał. 

 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie: regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Stare Kurowo (projekt nr 1). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 09 lutego 2021 roku w sprawie: regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Stare 

Kurowo (projekt nr 1). W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 12 radnych. Projekt uchwały staje się Uchwałą 

Nr XXIV.136.2021 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie: Uchwalenia Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Stare Kurowo na lata 2021-2023 (projekt nr 2). 
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Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 09 lutego 2021 roku w sprawie: Uchwalenia Programu Wspierania 

Rodziny w Gminie Stare Kurowo na lata 2021-2023 (projekt nr 2). W głosowaniu udział wzięło 

12 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 

12 radnych. Projekt uchwały staje się Uchwałą Nr XXIV.137.2021 (protokół z głosowania oraz 

uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały o ustaleniu ekwiwalentu pieniężnego za 

udział członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Stare Kurowo w działaniach 

ratowniczo – gaśniczych i szkoleniach pożarniczych oraz zasad jego wypłacania (projekt 

nr 3). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 09 lutego 2021 roku w sprawie: zmiany uchwały o ustaleniu 

ekwiwalentu pieniężnego za udział członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Stare 

Kurowo w działaniach ratowniczo – gaśniczych i szkoleniach pożarniczych oraz zasad jego 

wypłacania (projekt nr 3). W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 12 radnych. Projekt uchwały staje się 

Uchwałą Nr XXIV.138.2021 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (projekt nr 4). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 09 lutego 2021 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 

2021 rok (projekt nr 4). W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 12 radnych. Projekt uchwały staje się 

Uchwałą Nr XXIV.139.2021 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

12. Interpelacje i zapytania radnych.   

 

 Pani Halina Andrzejczak – radna, z zapytaniem dotyczącym projektu ,,Droga                                  

z obszarów wiejskich”, Pani Wójt wspominała, że warunkiem jest prowadzenie działalności. 

Czy droga w Łącznicy przy torach tam Pan prowadzi działalność ,,usługi asenizacyjne”? Może 

ta droga podlegałaby pod ten projekt?  

 

 Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, poinformowała że to musi być budynek 

użyteczności publicznej, z którego korzysta dużo osób. Bardzo ważny punkt tego projektu to 

droga musi mieć odpowiednią szerokość.  
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13. Wolne wnioski i informacje. 

 

 Pan Krzysztof Sanocki – Przewodniczący Rady, poinformował że kolejna Sesja Rady 

Gminy odbędzie się 30 marca, a Komisje dzień prędzej i z racji tego, że planujemy przejść na 

Sesje zdalne to tydzień przed Komisjami będziemy próbować łączyć się zdalnie. Proszę się 

przygotować tak jak było to przedstawione na szkoleniu.  

 

 Pan Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy, poinformował iż na pocztę gmeil do 

wszystkich radnych będą przesyłane wszystkie korespondencje, zawiadomienia o Sesji, 

Komisji oraz projekty uchwał.  

 

 

14. Zakończenie obrad XXIV Sesji Rady Gminy. 

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia Przewodniczący Rady Gminy Stare Kurowo 

Pan Krzysztof Sanocki o godz. 1650  zamknął obrady XXIV Sesji Rady Gminy Stare Kurowo. 

 

W trakcie obrad XXIV Sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 09.02.2021r. Rada 

Gminy podjęła następujące uchwały: 

 

1. Uchwała Nr XXIV.136.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Stare Kurowo. 

 

2. Uchwała Nr XXIV.137.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: Uchwalenia Programu 

Wspierania Rodziny w Gminie Stare Kurowo na lata 2021-2023. 

 

3. Uchwała Nr XXIV.138.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały                       

o ustaleniu ekwiwalentu pieniężnego za udział członka ochotniczej straży pożarnej z terenu 

Gminy Stare Kurowo w działaniach ratowniczo – gaśniczych i szkoleniach pożarniczych oraz 

zasad jego wypłacania. 

 

4. Uchwała Nr XXIV.139.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały 

budżetowej na 2021 rok. 

 

 

 

 

              Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Inspektor ds. Organizacyjnych i RG                                  Przewodniczący RG Stare Kurowo 

 

         (-) Małgorzata Rodzeń                                                    (-)  Krzysztof Sanocki 
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